
 
Uchwała Nr 13/18 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 i 2332 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr 

XIII/101/16 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2018 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2018 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 104 450,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 
 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu Łosoś i 

spółka-kształtowanie zachowań pośrodowiskowych społeczności lokalnej województwa 

zachodniopomorskiego a dotyczą zakupu materiałów niezbędnych do prowadzenia zajęć. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" a związane są z 

koniecznością poniesienia wydatków w związku z umowami zlecenia zawieranymi z osobami 

fizycznymi nie prowadzącymi działalności gospodarczej oraz zakupem materiałów i 

wykonaniem usług. 

Przesunięć w planie wydatków dokonano również w ramach realizacji projektu „Ochrona 

łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk 

Dorzecze Parsęty PLH 320007” a dotyczą one zakupu pojazdu w ramach zadania. 

 

 

Dział 900, rozdział 90002 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” a dotyczą 

wynagrodzeń osób zaangażowanych w realizację projektu. 

Przesunięć w planie wydatków dokonano również w ramach realizacji projektu „Rozbudowa 

sieci Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Dorzecza Parsęty” a 

dotyczą one wykonania PFU niezbędnych do aplikowania o pozyskanie dofinansowania ze 

środków z POIiŚ. 

 

Dział 900, rozdział 90005 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu „Poprawa 

jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP” a dotyczą zakupu usług pozostałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 13/18 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2018 r. 

    
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000,00 9 000,00 

  80195 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 

  121 
Łosoś i spółka-kształtowanie zachowań 

pośrodowiskowych społeczności lokalnej 
województwa zachodniopomorskiego 

9 000,00 9 000,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe   5 100,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   900,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00   

    4307 Zakup usług pozostałych   2 550,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   450,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 95 450,00 95 450,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 100,00 53 100,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w 

dorzeczu Parsęty" 
24 100,00 24 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00   

  106 
„Ochrona łososia atlantyckiego i minoga 

rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony 
Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007” 

29 000,00 29 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   24 650,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 350,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 650,00   

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 350,00   

  90002 Gospodarka odpadami 42 350,00 21 489,00 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
21 489,00 21 489,00 



    4017 Wynagrodzenia osobowe 15 288,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe 2 666,00   

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 605,00   

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 460,00   

    4127 Składki na Fundusz Pracy 400,00   

    4129 Składki na Fundusz Pracy 70,00   

    4307 Zakup usług pozostałych   18 265,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   3 224,00 

  130 
„Rozbudowa sieci Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Dorzecza Parsęty” 
20 861,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 861,00   

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 861,00 

  .099 
„Poprawa jakości środowiska w miastach na 

terenie ZMiGDP” 
0,00 20 861,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   20 861,00 

 Wydatki budżetu razem: 104 450,00 104 450,00 

 


